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Dawno nie było takiego 'durnia' jak Braun

a, że jak sądzę, nie jest durniem, to...

... ktoś mu nakazał za durnia robić.

Grzegorz Braun wtargnął do szpitala, mówiąc: "Dokonuję zatrzymania obywatelskiego". 

Panie durniu, rozumiem, że szukasz 'na gwałt' poparcia, uważaj jednak, by tuż przed wyborami cię
nie zamknęli.
Jak na razie jakieś 'prawo', niezależnie czy nam się ono podoba, czy nie, ale istnieje.
Jak już 'zasiędziesz na grzędzie', zmień to prawo, wówczas dokonuj sobie, co sobie tam umyślisz,
byleby zgodnie z prawem.
Może być też tak, że szykujesz sobie grzędę na przyszłość, dziś niwecząc wysiłki własnych
przybocznych, czynami takimi jak Oleśnica.

- Narażaniem życia Polaków jest dopuszczanie tej pani (do pracy - red. ). Dokonuję
zatrzymania obywatelskiego i wzywam was panowie policjanci, byście nie dopuścili, by
pani Gizela Jagielska miała kiedykolwiek kontakt z pacjentami, w tym nieletnimi - mówił
kandydat na prezydenta.

Pełniąca obowiązki rzeczniczka oleśnickiej policji sierżant sztabowy Karolina Walczak powiedziała,
że policjanci są na miejscu w szpitalu.

- Zabezpieczają teren szpitala, aby nie doszło tam do przepychanek i sprzeczek i aby nie ucierpieli
pacjenci i pracownicy szpitala — powiedziała policjantka.

Prokuratura Rejonowa w Oleśnicy prowadzi śledztwo w sprawie przeprowadzenia w szpitalu w
Oleśnicy aborcji z naruszeniem prawa.
Pacjentka (pani Anita z Łodzi) i działacze organizacji Legalna Aborcja podkreślają, że procedura
została wykonana zgodnie z ustawą z powodu zagrożenia zdrowia pacjentki.

Cieszy, że chcesz pomóc, wystarczyło jednak, o ile posiadasz informacje o nielegalnej aborcji,
poinformować o niej odpowiednie służby.

Jak rozumiem, nie stało się to nagle, zwykle zajęty, oderwałeś się jednak od swoich
obowiązków kandydackich...
... by w świetle kamer i kilku 'dryblasów' z własnego otoczenia, pojawić się niby
przypadkiem, by ratunek nieść.

Niezależnie od sytuacji, na filmie widać, jak bydlaki od Brauna, twierdzą, że lekarka 'napiera',
mimo że sami wdarli się jak bydło do szpitala.
Każdemu z nich należy się tak wpier.t.ol, jak i solidny wyrok.

https://www.youtube.com/watch?v=vzm-cq0EukY

https://dz.neon24.net


Mamy zatem przedsmak, jeśli dureń zostanie prezydentem,
tego, co będzie się działo w Polsce.
Kilku bydlaków od Brauna, zaczyna stanowić prawo w
naszym kraju.

Proszę zwrócić uwagę na manipulację jednego z
bydlaków, który mówi 'proszę mnie nie dotykać...',
momo, że lekarka stała jakiś metr od niego.
Inny bydlak, mówi 'prosze nie siać paniki...', panikę i
zamęt siejąc.

Istotne jest tu, czy miał się odbyć jakikolwiek zabieg przerwania
ciąży czy nie, podczas... tej przypadkowej wizyty durnia Brauna.
A wydaje się, że nie, ponieważ...

Jagielska (lekarka) oceniła, że w środę za sprawą Brauna w szpitalu
"dzieje się kosztem pacjentek kampania wyborcza".
Pytana, czy sytuacja może być pokłosiem opisania historii
pacjentki z Łodzi, Jagielska powiedziała, że po części "pewnie tak".
Chodzi o sprawę pacjentki Anity, u której Gizela Jagielska
przeprowadziła aborcję w późnym etapie ciąży. Sprawę w marcu
opisała "Gazeta Wyborcza".
"Kobieta na późnym etapie ciąży dowiedziała się o poważnych wadach
płodu. Wcześniej lekarze w Centralnym Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu
Medycznego w Łodzi informowali ją jedynie o lekkiej postaci wrodzonej
łamliwości kości i łagodnym przebiegu choroby. Kiedy Anita i jej mąż
Maciej poznali prawdziwy obraz sytuacji, zaczęli rozważać, czy nie lepiej
byłoby 'oszczędzić dziecku cierpienia, nie wydając go na świat'" -
informował dziennik.

Skoro nie, to Braun robiąc hucpę, kosztem pacjentek szpitala,
jest zwykłym sukinsynem.
Całe towarzystwo winno mieć grzbiety solidnie wygarbowane,



solidną pałką.

Nie jestem zwolennikiem przerywania ciąży.
Nie jestem też zwolennikiem, kampanii wyborczych, zdobywania poparcia
w ten sposób.

W tym przypadku, należało złożyć doniesienie, informować o tym na lewo
i prawo, nie należało zajmować szpitala, ponieważ w tym dniu nic w nim
się nie działo.
Przyjdzie ci żydziołku zapłacić, kiedyś przyjdzie ci zapłacić, za te niecne,
nic z Bogiem nie mające wspólnego, wręcz przeciwnie, czyny.

Nam przyjdzie się oglądać do dnia wyborów, czy jakie bojówki tego
sukinsyna, nie łażą za nami.

Dodatek...
Oleśnica temu baranowi pasowała jak ulał, ponieważ w dniu dzisiejszym,
podczepił 'grzbiet', pod protest lekarzy,
oskarżonych o 'rozpowszechnianie informacji niezgodnych z wiedzą
medyczną'. 

/W środę (dziś) rozpoczął się proces 45 lekarzy, którym rzecznik
odpowiedzialności zawodowej zarzucił rozpowszechnianie informacji
niezgodnych z wiedzą medyczną - poinformował prezes Dolnośląskiej Izby
Lekarskiej Paweł Wróblewski. Są oskarżeni m.in. o postawy
antyzdrowotne. Chodzi o ich negatywny stosunek do szczepień podczas
pandemii COVID-19. Grozi im utrata prawa wykonywania zawodu/.

Nabruździł w Oleśnicy, 'podczepił' się pod lekarzy, choć nie miał z
nimi nic wspólnego, braunianie będą chwalić 'działania' tego
dziada.
Tylko co zrobił, czego dokonał!?
A nic, chyba narobił bałaganu, za co ich wszystkich winno się
solidnie 'wynagrodzić' pałką.

Poseł Braun wtargnął do szpitala w Oleśnicy. Próbował zatrzymać lekarkę

https://www.tvp.info/86202773/grzegorz-braun-wtargnal-do-szpitala-w-olesnicy-chcac-obywatelsko-zatrzymac-dr-gizele-jagielska
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